
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 115, Ano XI

Bom Sucesso, 14 de Agosto de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Publicação de Terceiros - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA
MICRORREGIÃO DE LAVRAS – CISLAV

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DE LAVRAS

ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
PROCESSO Nº. 028/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DE LAVRAS –
CISLAV está com processo de PREGÃO ELETRÔNICO para Registro de preço para futura e eventual aquisição
de materiais de escritórios, materiais de informática e periféricos em geral para atendimento da demanda do
Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião de Lavras – CISLAV, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Maiores informações na sede do Consórcio à
Rua Geraldo Bertolucci, n°239, Monte Líbano 1 ou pelos telefones 3821-3918, 38224797, 38215807 ou pelo e-
mail: licitacao@cislav.com – Data de Sessão: 28/08/2024 às 09h00.
Lavras, 13 de agosto de 2024
 

 

Sílvia Aparecida Olegário Gabriel
Agente de Contratação


		2024-08-14T17:11:40-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




